Fecha de Certificación: 18/09/2025T11:59:06 No.de Serie del Certificado del SAT:
00001000000705695212

Debemos y pagare(mos) a la orden de COMERCIALIZADORA FARMAPRONTO en esta ciudad o en cualquier otra que se me(nos)
requiera de pago la cantidad de $217.99 (DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 99/100 M.N.), valor recibido en mercancía a
mi(nuestra) entera satisfacción, en caso de mora cubriré el _____% de interés mensual hasta su total
liquidación.Este pagare es mercantil y está regido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Credito, Articulo